

DPC-Ørbæk Holding ApS

Elme Alle 4
9000 Aalborg
CVR-nr. 36549327

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

Dirigent

Navn: Lars Beltoft Ørbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DPC-Ørbæk Holding ApS
Elme Alle 4
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36549327
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Philip Høygård Ørbæk
Daniel Høygård Ørbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.466 t.kr. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der henvises til omtale af væsentlige fejl under anvendt regnskabspraksis, jf. s. 11.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(68.224)	(12.527)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>3.533.991</u>	<u>538.556</u>
Årets resultat		<u>3.465.767</u>	<u>526.029</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Overført resultat		<u>3.315.767</u>	<u>376.029</u>
		<u>3.465.767</u>	<u>526.029</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.027.527	763.556
Finansielle anlægsaktiver	1	4.027.527	763.556
Anlægsaktiver		4.027.527	763.556
Likvide beholdninger		4.360.478	224.973
Omsætningsaktiver		4.360.478	224.973
Aktiver		8.388.005	988.529

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overført overskud eller underskud		3.691.796	376.029
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Egenkapital		4.066.796	751.029
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		4.033.085	0
Anden gæld		288.124	237.500
Kortfristede gældsforpligtelser		4.321.209	237.500
Gældsforpligtelser		4.321.209	237.500
Passiver		8.388.005	988.529
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	225.000	376.029	150.000	751.029
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	3.315.767	150.000	3.465.767
Egenkapital ultimo	225.000	3.691.796	150.000	4.066.796

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	225.000
Tilgange	4.033.085
Afgange	<u>(225.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>4.033.085</u>
Opskrivninger primo	538.556
Andel af årets resultat	299.897
Tilbageførsel ved afgange	<u>(838.453)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Andel af årets resultat	<u>(5.558)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(5.558)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.027.527</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
N.J.B. Ejendomme ApS	Aalborg	ApS	45,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
